様式第７号

奨学金返済猶予申請書

  年  月  日

富山県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 高木 茂 殿

住所

氏名              印

学校名

           学年

富山県厚生連看護学生奨学金貸与規程第 13条および第 14条に基づき、

奨学金返済の猶予を受けたいので、下記のとおり申請致します。

記

奨 学 金 承 認 番 号 第         号

奨 学 金 貸 与 総 額 金         円

奨 学 金 貸 与 期 間   年  月 ～   年  月

奨学金返済猶予理由 資格取得 ・ 進学

その他（具体的に）

保健師及び助産師養成施設の名称

（進学の場合のみ）

猶予を受けようとする期間   年  月 ～   年  月